

IŚ: 271.17.13

Gmina Wojaszówka
38-471 Wojaszówka 115
woj. podkarpackie

Wszyscy zainteresowania

dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie „Inwestycja w kierunku poprawy poziomu edukacji na terenie Gminy Wojaszówka” – **ZAKUP INNOWACYJNEGO WYPOSAŻENIA DLA PRZEDSZKOLI I GIMNAZJÓW**

Uprzejmie informuję, że na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Gmina Wojaszówka przekazuje treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

PYTANIA DO ZAMAWIAJĄCEGO

Treść pytania nr 1

Szanowni Państwo

W specyfikacji technicznej załączonej do postępowania IŚ: 271.17.13 Inwestycja w kierunku poprawy poziomu edukacji na terenie Gminy Wojaszówka zapisali Państwo wymóg dostarczenia oświadczenia producenta tablicy i projektora o autoryzacji serwisowej oferenta dla tych urządzeń. Proszę o uzasadnienie takiego zapisu. Zapis ten ogranicza konkurencję, ofertę będą mogli złożyć jedynie oferenci posiadający autoryzacje serwisową producentów tablic i projektorów. Gwarancja jest udzielana przez producenta i jest świadczona przez niego samego bądź przez serwisy do tego wyznaczone, oferent nie musi mieć autoryzacji serwisowej żeby poprawnie dostarczyć i zamontować urządzenia. Wnosimy o wykreślenie pozycji 23 ze specyfikacji tablicy interaktywnej oraz punktu 27 ze specyfikacji projektora.

Odpowiedź:

Punkt 23 i 27 zostały zmodyfikowane zgodnie z poniższym zapisem:

23.	Wymagania dodatkowe	<p>Oświadczenie producenta sprzętu o autoryzacji serwisowej oferenta na dostarczane TABLICE I PROJEKTORY.</p> <p>Oświadczenie producenta sprzętu, że w przypadku nie wywiązania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta / firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem w postępowaniu na zakup innowacyjnego wyposażenia dla przedszkoli i gimnazjów</p>
27.	Wymagania dodatkowe	Oświadczenie producenta sprzętu o autoryzacji serwisowej oferenta na dostarczane TABLICE I

	<p>PROJEKTORY:</p> <p>Oświadczenie producenta sprzętu, że w przypadku nie wywiązania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta / firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem w postępowaniu na zakup innowacyjnego wyposażenia dla przedszkoli i gimnazjów</p>
--	--

Treść pytania nr 2

1. Czy zamawiający dopuści procesor z wynikiem testu na poziomie 3950. Wyniki na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w zależności od ilości przeprowadzonych testów każdego dnia są inne. Aktualnie procesor który chcemy zaproponować w dniu dzisiejszym ma 4000 punktów

<http://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-3230M+%40+2.60GHz&id=1849>

W dniu otwarcia ofert może okazać się, iż po przeprowadzeniu następných testów otrzyma 3999, wynik nie jest wartością stałą i przydałaby się jakaś tolerancja 4Gb – 5 pozycja SIWZ.

2. Czy zamawiający dopuści laptopa w którym będzie posiadał 8 GB bez wolnego 1 slotu (2x4GB), bardzo rzadko zdarza się iż do laptopów dokładane są dodatkowe pamięci, aktualnym standardem jest 4Gb – 5 pozycja SIWZ.
3. Czy zamawiający dopuści wbudowaną kamerę HD o rozdzielczości HD 1280 x 720 – 13 pozycja SIWZ
4. Czy zamawiający dopuści laptopa o maksymalnej wadze 2600g z baterią i napędem optycznym – umożliwi to zaproponowanie większej gamy laptopów – 17 pozycja SIWZ
5. Czy zamawiający dopuści laptopa w którym będzie posiadał 3 porty USB 2.0 – 10 pozycja SIWZ
6. Czy zamawiający dopuści laptopa z modułem Bluetooth v.4.0 bez HS – 9 pozycja SIWZ
7. Czy zamawiający dopuści laptopa bez wbudowanego portu 1 x Express Card 34, złącze to jest wychodzące z nowych modeli laptopów, – 10 pozycja SIWZ

Odpowiedź

Pyt. 1 - TAK

Pyt. 2 - TAK

Pyt. 3 - TAK, Zamawiający dopuszcza kamerę o rozdzielczości HD

Pyt. 4 - TAK

Pyt. 5 - TAK , Zamawiający w specyfikacji dostawy określił wymagania minimalne, laptop może posiadać 3 porty USB 2.0 i minimum 1 port USB 3.0 pozostałe porty i złącza wbudowane wymienione w pkt. 10 pozostają bez zmian

Pyt. 6 - NIE

Pyt. 7 - NIE

Wojt
Sławomir Stefański